rentio contuiit , quam cum omni liberalitate dona-

tam miris & magnis redditibus ampliavit. Sed &

dariilîmus vir J. Dolenfis Dominus hujus patris

noftri frater lecundum carnis originem , amore Dei

& ammonitu fratris quem afFeduofe diligebat ,

obedientiam nobis apud Dolptxclaram donavit,

& multis eam terris & proventibüs fublimavit. Nec

folum in minori Britannia fed etiam in Majore ad

tranfmarinas partes fama patris noftri convolavit ,

ubi Monemutham & quidquid habemus in Anglia

mérito fuse religicnis adquifivit. Quid plura ? ipfae

etiam Abbatiae fuis Paftoribus deftitutae ad hoc cce-

nobium tanquam ad unicum Religionis fpeculum

recurrebant & confilium exigebant. De hac liqui

dem Eccleiîa exigente fanditatis mérito multi Amt

in Abbates eledi , N. apud S. Jovinum , N. apud

S. Nicholaum, N. apud S. Melanium, N. apud

S. Mauritium , N. apud S. Julianum , qui omnes

Abbatias fibi commtilas ftrenue & vigilanter rexe-

runt , eafque fandis moribus & rerum copiis mul-

tipliciter ampliarunt. Tempore veneb. P. Guillel-

ïelmi reftituta eft В. Florentio Abbatia fandiGun-

dulfi quam per incuriam & inertiam Monachorum

Sandus amiferat. Multa adquifivit & pauca perdi-

dit. Hic cum per x l. annos Abbatiae noftrae ftre-

nuus adminiftrator follicite prsfuiflet in. Kai.

Junii féliciter migravit ad Dominum. Qui dum fe-

pulturaE mandaretur, corpus praedecefToris ejus Si-

gonis integrum eft inventum , veftimenta quoque

penitus illaefa. Ejus quoque tempore quidam Mon.

nofter Angerius nomine , orationis gratia Jerofo-

lymam profedus , in Cacanenfem Epifcopum me

ruit promoveri , &c.

Succeffit Guillelmo quidam ex (ratribus noftris,

nomine Stephanus , natione Burgundio ,xu. Kai.

Julii in Abbatem eledus, &c. qui cum xi 1 1. an

num compleffet vi ь Id. Apr. in fata conceffit.

Poft hujus tranfitum regimen Abbatiae fufcepit

quidam ex noftris Mathaeus nomine de Caftro-

Laufduno , &c. qui cum per annos xxvi 1 1. cceno-

bio praefuiflet in Andeg. Epifcopum eftaifumptus.

Cumque in Pontif. regimine v i . annorum curri

cula compIeíTet i 1 1. Id. Martii mortuus eft.

Cum autem divina gratia memoratum patrem de

Abbate in Epifcopum promoviiTet , venerab. Ste

phanus Prior iftius coenobii, de Roca-fulcaudi non

obfcuris parentibus oriundus , vir eloquens & dif-

cretus , pari voto & aíTenfu fratrum unanimi con-

corditer eft eledus. Qui tempore fuae eledionis ,

priufquam benedidionem Abbatis fufciperet , me-

ritis fuis exigentibus in Redonenfem Epifcopum eft